关于报送实验教学信息数据的通知

院属各系：

　　　　为确保实验教学信息数据的准确性，根据省教育厅及学院相关文件要求，现就有关问题通知如下：

　　　　一、信息数据截止时间：统计数据截止时间为本学期末。

　　　　二、填报方法：请按信息统计表（见附件）的要求填报。信息统计表模板以及相关资料可下载附件或在工业中心网站下载；统计表的填写说明及要求，请点击具体电子统计表格项目右上角红色“三角星”号上的批注查看。

　　　　三、报送方式：纸质版须盖系部公章；电子版通过OA系统发送。

　　　　四、报送时间：6月24日前（联系人：邓春仙）

　　　　附件：1.2012-2013学年实验室信息数据统计表

2.2012-2013学年第2学期实验项目实际开出情况汇总表

　　　　　　　3.2012-2013学年第2学期实验教师信息统计表

　　　　　　　4.中国普通高等学校本科专业设置大全

广东技术师范学院天河学院工业中心

                          2013年5月28日